
ป ร ะ ก า ศ เ ท ศ บ า ล ต ำ บ ล โ น น ส ูง

เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ . ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๙

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราฃสีมา ไดโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕: คร้ังท่ี ๙ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส ่ว น  
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕:๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๙ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณวันที่ ®  &  มีนาคม ๒๕๖๕

(นายอมรรตน ปานเจริญศักดึ๋) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



บัญขิโอบเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒(^๖^
อนุม้ติเม ื่อวันที่...... .1...& 0#.ไ?!.'...แ แ พ.ศ.....................

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราจสีมา 
โอนครั้งที่ ๙

โครงการ/
รายการ

บประมาณ 
หลังโอบ

เงินคอป/ ประ๓ ทรายจ่าย

‘ แ ฒ[เฒฒฒเฒ
แผนงาน

รายจ่ายอน
® 6 8 8 8 1

แผนงาน
บริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบตำเนิบงาน

รายจ ่ายเก ี่ยวเน ื่องก ับ 
การปฏิบ้ติราจการที่ไม่ 
เข ้าล ักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ ่ายอ ื่น  ๆ

โครงการอบรม 
และศึกษาดูงาบ 
ของคณะผู้บริหาร 
สมาขิกสภา 

เทศบาลพนักงาน 
เทศบาล ลูกจ้าง 
และพนักงานจ้าง 
เทศบาล

๒๘(ว,0 ๐ 0 .๐ 0 ๒ ๘ ๐ , ๐ ๐ ๐ . ๐ ๐ ๑๑๘,๘๐๘.๐๐ (-) ๑๖๐,๑๙๒.๐๐
มีงบประมาณคงเหลือ 
เพียงพอสามารถโอนลดได้

แผนงาบ
บริหารงาบทั่วไป งาบบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน รายจ่ายเพอให้ได้มาซึ่ง 

บริการ

โครงการจ้าง 
เหมาบริการ ทำ 
ความสะอาด 
อาคารเทศบาล

(5)6)๙,(ะง่ึ06*.00 ๑๙ ,๙  ๖6*.00 ๑๑๙,๘๐๘.๐0 (+) ๑ ๓ ๙ , ๗ ๗ ๖ . ๐ ๐

งบประมาณที่ตั้งไว้ไม่ 
เพ ียงพอแก่การเบ ิกจ่าย

แผนงานการ
รักษาความสงบ งาบเทศกิจ
ภายใน

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก ี่ยวเน ื่องก ับ 
การปฏิบัติราขการที่ไม่ 
เข ้าล ักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ ่ายอ ื่น  ๆ

โครงการอบรมให้ 
ความรู้และศึกษา 
ดูงาน ผู้ 
จำหน่ายสินค้าใน 
เขตเทศบาลตำบล 
โนนสง

๑ ๐ ๐ , ๐ ๐ ๐ . ๐ ๐ ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ ๑ ๐ ๐ , ๐ ๐ ๐ . ๐ ๐  ( - )

มีงบประมาณเพียงพอ 
สามารถโอนลดได้



แผนงาบการ งาบบ ีองกันและ 
รักษาความสงบ บรรเทาสาธารณ 
ภายใบ ภัย

งบดำเนินงาน วัสดุเครื่องแต่งกาย ๕๐ ๐๐ ๐.๐๐ ๕ 0 , 0 0 0 . 0 0 ๑ ๐ ๐ ,๐ ๐ ๐ .๐ ๐ (งง ๑๔ ๐,๐๐๐.๐๐ งบประมาณตั้งไว้ไม่ 
เพ ียงพอแก่การเบ ีกจ่าย

8, งานสวัสดีการ 
แผนงาบสังคม

,  สังคมและสังคม สงเคราะหั 8 สงเคราะหํ
งบบุคลากร

เงินเดือนข้าราขการ 
หรื่อพนักงานส่วน 
ท้องถิ่น

๑ 1๐๓!๔ 0 & 0 0 0 ๗๖๒,๐๘๖.๔๔ 0000005 (-)
/ '

๗๐๒,๐๘๖.๔๕ มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

8, งานสวัสดีการ แผนงาบสังคม8 สังคมและสังคม 
สงเคราะห่

สงเคราะหั
งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก ี่ยวเน ื่องก ับ 
การปฎิปัติราขการที่ไม่ 
เข ้าล ักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอ ื่น ๆ

โครงการธรรมะ 
ร้อยดวงใจผ ูพ้ิการ 
ผ ู้สูงวัย เข้าพิง 

ธรรม

๐.๐๐ ย' 0 0 0 0 0 0 (+) ๖ ๐,๐ ๐ ๐ .๐ ๐
ไม่ได้ต ั้งรายจ่ายเพ ิ่อการบ ี ้

ไว้โอนตั้งจ่ายรายการใหม่

8, งานสวัสดีการ แผนงานสังคม
8 สังคมและสังคม 

สงเคราะหั
สงเคราะหั

งบบุคลากร
เงินเดือนข้าราขการ 
หรือพนักงาบส่วน 
ท้องถิ่น

๑,๐๗๔ 0 ย' 0 6 0 ๗๐๒,๐๘๖.๔๔ 2. 0 0 0 0 6 0 (-) ๖๓๒,๐๘๖.๔๕
มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานสร้าง งานส่งเสริมและ 
ความเข้มแข็ง สนับสบุบความ 
ของขุมขน เข้มแข็งขุมขน

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก ี่ยวเน ื่องก ับ 
การปฏิป ัต ริาขการที่ไม่ 
เข ้าล ักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอ ื่น ๆ

โครงการประขุม 
คณะกรรมการ 
ขุมขน

๐.๐๐ ๗ ๐,๐๐๐.๐๐ (+) ๗๐,๐๐๐.๐๐
ไม่ได้ต ั้งจ่ายเพ ิ่อรายการบี้ 
ไว้โอนตั้งจ่ายรายการใหม่

๑.หัวหน้าหน่วยงาบ สำนักปลัดเทศบาล, กองสวัสดิการลังดม เจ้าของงบประมาณที่ขอโอบเพิ่ม/โอบลด
(ใส่เหตุผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) ไม่ได้ตั้งจ่ายเพิ่อรายการบี1้ไว้โอบตั้งจ่ายรายการใหม่/มีงบประมาณดงเหลือสามารถโอบลดได้
การโอนครั้งบี้เป็นอำนาจของ ผูบ้ริหาร ข้อ ๒๖
ตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วบท้องถิ่น ห.ศ. ๒๔๖๓ ข้อ ๒๖

ลงขื่อ..
ะ ' - • ' ■ เ ^ — ลงขื่อ..

(บางสาวนัฐวดี จงกลกลาง)

ห ัว ห น ้า ส ^ น ั^ ส ัเแ ^ บ า ^ ^  

วันที่.............เดือน................. พ.ศ.. วันที่..

(บางสาวภัทราพร ขุนเกาะ )

ผู้อำนวยการกองสวัสดีการสังคม 

......... เส ิเบ .!....^:.?:....?.บ ี้^ .!..ห .ศ..

ง ๆ ^ ) น พ ; ? โ

ธ ^

ง;:,': ใ ' , ; : : , "  ว : '. . , '. ' '”  ว ฺ* '**-.1'--



๒.หัวหน้าหน่วยงานคลัง ,1 (\

^  1 ห ั ^ ! ๆ ^

๓.เจ ้าห น ้าท ี่ง บ ป ร ะ ม าณ ([โ ^  
ความเห็บ เ . . .................... '^

๔. การอบุม้ต

๔.๑ ผ้บริหารท้องถิ่น-ข
ความเห็น

๔.๒ สภาท้องถิ่น มีมติอนุมัติในการประชุม สมัย................ ครั้งที่

หรือผู้ม ีอำนาจได้อนุม ัต ิแล้ววับที่...............................................เดือน

๔. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาบ หัวหน้าหน่วยงาน

ลงขิอ.

วันที่.. 

ลงซื่อ

วันท่ี.

(บ างเก 3ลับ อ ุ่น เจร ืญ ) 
ผ้อำนวยการกองคลัง

เด ื! เน !...มี.ด,...2 5 6 5 พ ศ

(นายณ ัฐพล ต ะ เภ าน ้อ ย)

1  เ ไ โ ! 1 " 5 5 6 5

....... เด ือน.................................พ.ศ

เมื่อวันที่

ลงซื่อ

วับที่.

( นายอมรรัตน์ ปานเจริญศักดํ่ ) 
นายกเทศมนุตริตำบลโนนสูง

......โ.'..เส ์อ^ ...ม , . ^ . - .... 2 5 “6 5 ...พ

เด ือ น ................................... พ.ศ.

...พ.ศ............................

เจ้าของงบประมาณที่โอบลด

( ล ง ..............................................................................

(.)

ตำแห น ่ง.......................................................................

วันที่................ เดือน....................................พ.ศ.........


